
1

Výpis usnesení z 6. mimořádného zasedání 
Rady Libereckého kraje konaného dne 9. 4. 2018

USNESENÍ č. 651/18/mRK
Majetkoprávní operace – prodej
a)      nemovitých věcí v k.ú. Františkov u Liberce
b)      kupní smlouva

Rada kraje po projednání

s o u h l a s í

s prodejem p.p.č. 885/1 o výměře 1804 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba 
v části obce Liberec X – Františkov, č.p.  330, jiná stavba, p.p.č. 885/2 o výměře 136 m2, zastavěná 
plocha a nádvoří, jehož součástí je jiná stavba bez čp/če, p.p.č. 886/1 o výměře 1005 m2, zastavěná 
plocha a nádvoří, společný dvůr, p.p.č. 886/2 o výměře 204 m2, zastavěná plocha a nádvoří, 
jehož součástí je jiná stavba bez čp/če, p.p.č. 886/3 o výměře 155 m2, zastavěná plocha a nádvoří, 
jehož součástí je jiná stavba bez čp/če,  nacházejících se v k.ú. Františkov u Liberce, obci 
Liberec, a evidovaných na listu vlastnictví č. 476 u Katastrálního pracoviště Liberec, 

za vzájemně dohodnutou kupní cenu ve výši 6.000.000 Kč 
(slovy: šest milionů korun českých), z důvodu nepotřebnosti majetku,

s c h v a l u j e

předložený návrh kupní smlouvy číslo OLP/2026/2018 mezi Libereckým krajem a 

a  u k l á d á

1) Ing. Jitce Volfové, statutární náměstkyni hejtmana kraje

     a) předložit návrh na prodej nemovitých věcí k projednání Zastupitelstvu Libereckého kraje,

Termín: 24. 04. 2018

     b) zajistit po schválení prodeje nemovitých věcí Zastupitelstvem Libereckého kraje 
předložení kupní smlouvy k podpisu Martinu Půtovi, hejtmanovi Libereckého kraje,

Termín: 31. 12. 2018

2) Mgr. Petru Tulpovi, náměstku hejtmana, předložit Zastupitelstvu Libereckého kraje návrh 
na změnu přílohy zřizovací listiny příspěvkové organizace Střední školy strojní, stavební 
a dopravní, Liberec II, Truhlářská 360/3.

Termín: 31. 10. 2018

USNESENÍ č. 652/18/mRK
Zrušení veřejné zakázky v rámci DNS „TDI - most ev. č. 29063-1 přes Sklenařický potok 
v Jablonci nad Jizerou“

Rada kraje po projednání

r o z h o d u j e

o vyloučení účastníka IBR Consulting, s.r.o., se sídlem Sokolovská 352/215, 19000 Praha 9 -
Vysočany, IČO 25023446, v souladu s ustanovením § 48 odst. 2, písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění – nabídka nevyhověla zadávacím podmínkám 
(nabídková cena byla vyšší než povolená max. možná nabídková cena),

r u š í



Výpis usnesení z 6. mimořádného zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 9. 4. 2018

2

veřejnou zakázku „TDI - most ev. č. 29063-1 přes Sklenařický potok v Jablonci nad Jizerou“, 
v rámci dynamického nákupního systému „Zajištění služeb technického dozoru investora pro 
dopravní stavby I – DNS“, dle § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (po uplynutí lhůty pro podání žádostí o účast, předběžných nabídek nebo nabídek 
v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení – jediný účastník byl vyloučen)

a  u k l á d á

Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana, řízení rezortu dopravy, investic a veřejných zakázek, zajistit 
další postup dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

Termín: 30. 04. 2018

USNESENÍ č. 653/18/mRK
Zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky „Škola a sklo – inkubátor na cestě do života –
stavební práce“

Rada kraje po projednání

r u š í

zadávací řízení veřejné zakázky „Škola a sklo – inkubátor na cestě do života – stavební práce“, 
dle § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
(po uplynutí lhůty pro podání nabídek není žádný účastník zadávacího řízení)

a  u k l á d á

Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana, řízení rezortu dopravy, investic a veřejných zakázek, zajistit 
další postup dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

Termín: 30. 04. 2018

……………………………..……
M a r t i n  P ů t a

hejtman Libereckého kraje

Liberec 9. 4. 2018
Zapsala Jitka Machálková


